
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Свердловской  области  
«Ирбитский мотоциклетный техникум» 
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)  
 
 

П Р И К А З 
 

29.09.2025 г.   № 416  - од 
 

г. Ирбит 
 

О внесении изменений в персональный состав  
Центра карьеры студентов и  выпускников 
ГАПОУ СО «ИМТ» в 2025-2026 учебном году 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в составе педагогических работников государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области 
«Ирбитский мотоциклетный техникум» (далее -  ГАПОУ СО «ИМТ»), руководствуясь  
локальными нормативными и распорядительными актами ГАПОУ СО «ИМТ», 
регламентирующими деятельность Центра карьеры студентов и выпускников ГАПОУ СО 
«ИМТ» (далее – Центр карьеры) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в персональный состав Центра карьеры, утвержденный приказом 
ГАПОУ СО «ИМТ» ОТ 29.08.2025 г. № 382/2-од «О деятельности Центра карьеры 
студентов и выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» в 2025-2026 учебном году. 
Ввести в состав Центра карьеры Брызгалова Вячеслава Романовича, методиста, в качестве 
Ведущего специалиста, ответственного лица Центра карьеры. 
 

2. Руководителю Центра карьеры Прокопьеву Е.С., при организации работы деятельности 
Центра, учесть изменение в его персональном составе, внесенные п. 1 настоящего приказа. 
 

3. Документоведу Мамаевой Н.А., ознакомить педагогического работника Брызгалова В.Р., 
введенного в состав Центра карьеры, с Положением о центре карьеры студентов и 
выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» (СП-01-2025-№ 1.4.-01). 

 

4. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г., разместить в установленном 
порядке информацию об изменении состава Центра карьеры в 2025-2026 учебном году на 
официальном сайте образовательного учреждения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в разделе «Информация для студентов», подразделе «Центр карьеры 
студентов и выпускников» - «Нормативные  и локальные акты». 

 

5. Специалисту по кадрам Фоминой Т.А., ознакомить должностных лиц в соответствии с п. 1 – 
4 настоящего приказа с содержанием приказа под подпись. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор    ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                 С. А. Катцина 
 
     Согласовано: 
     Заместитель директора по УМР          Е.С. Прокопьев 
     
     С приказом ознакомлены:  

Методист                                               В.Р. Брызгалов 
 

Документовед                                       Н.А. Мамаева 
    

Заведующий ИЦ                                  О.Г. Кайгородова 
                    
Специалист по кадрам                         Т.А. Фомина                                                          

  
 

      Копия приказа вручена Прокопьеву Е.С. 



 
Приложение к приказу ГАПОУ СО «ИМТ»  
№ 416 - од от 26.09.2025 г.  

 

 
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ЦЕНТРА КАРЬЕРЫ 

студентов и выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» 
(утвержден  приказом ГАПОУ СО «ИМТ» от 29.08.2025 г. № 382/2-од) 

 

№ 
п/п 

Состав Центра карьеры Ф.И.О.  
педагогического работника 

Должность / обязанность  
работника 

1 2 3 4 

1 Руководитель Центра Прокопьев Евгений Сергеевич Заместитель директора по 

учебно-методической работе 
 

2 Ведущий специалист Брызгалов Вячеслав Романович Методист 
 

3 Специалист профориентации Прокопьев Евгений Сергеевич Преподаватель учебной 

дисциплины «Управление 

деловой карьерой» / 

Ответственный за 

профориентационную работу 
 

4 Специалист содействия 

трудоустройству 

Красадымский Василий 

Сергеевич 

Преподаватель  / 

Руководитель практического 

обучения 
 

5 Педагог - психолог Сухорукова Светлана 

Михайловна 

Социальный педагог,  

Педагог – психолог 
 

 


		2025-09-29T09:51:35+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




